בן שרה ואברהם

י"א אב ה'תר"ע

י"ז אלול ה'תרצ"ט

י"ז אדר ב' ה'תשנ"ז

נולד

עלה מפולין

נפטר

15/8/1910

1/9/1939

26/03/1997

היל". זו אשר נתפסה פעמיים ע"י הבריטים, בעודה בלב-ים, כשהיא מפליגה לארץ הנכספת, עם "מטען אנושי" של חלוצים-עולים של העלייה הבלתי-ליגלית (הבלתי-חוקית).

ביום הראשון לספטמבר 1939 תרצ"ט (1/9) הידוע גם כיום בו פלשו צבאות היטלר לפולין - בה פרצה מלחמת העולם השנייה, ירדו בנמל תל-אביב מהאוניה הנ"ל משה וחברתו רחל. משם הגיעו מיד לקיבוץ אשדות-יעקב הגדול והמפואר. משה השקיע את כל כוחו בעבודה בענף הבנות. השתתף בדבקות בכל אסיפת קיבוץ. חבר נאמן, חבר פשוט מן השורה, גם אם לא נבחר לתפקידים רמי-מעלה...